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Neubau eines MFH mit 18 Wohneinheiten und 16 Tiefgaragen-Stellplatzen.

Alle Wohnungen mindestens 6 m? Abstellfliche inkl. Kellerraum. Fiir den Erwerber ist der Kauf courtagefrei.

Lage WE Nr.
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1. 0G 10
2.0G 11
2. 0G 12
2.0G 13
2. 0G 14
2. 0G 15
DG 16
DG 17
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Wohnfliche m?

48,53
55,17
52,61
70,85
59,95
47,50
51,21
56,38
68,09
57,61
47,50
51,21
56,38
68,09
57,61
78,02
86,32
61,21

Anmerkung

+ ca. 20gm Hobbyraum im UG

Tiefgarage: 2 Stellplatze je 26.000 €, 14 Doppelparker je 17.000 €
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Kaufpreis.

verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
Verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
verkauft
512.000 €
567.000 €
verkauft

Reservierung



