



KAUFPREISLISTE

Neubau eines MFH mit 18 Wohneinheiten und 16 Tiefgaragen-Stellplätzen.

Alle Wohnungen mindestens 6 m² Abstellfläche inkl. Kellerraum. **Für den Erwerber ist der Kauf courtagefrei.**

Lage	WE Nr.	Zimmer	Wohnfläche m ²	Anmerkung	Kaufpreis.	Reservierung
EG	1	2	48,53		verkauft	
EG	2	2	55,17		verkauft	
EG	3	3	52,61	+ ca. 20qm Hobbyraum im UG	verkauft	
EG	4	2	70,85		verkauft	.
EG	5	2	59,95		verkauft	
1. OG	6	2	47,50		verkauft	
1. OG	7	2	51,21		verkauft	
1. OG	8	2	56,38		Verkauft	
1. OG	9	2	68,09		verkauft	
1. OG	10	2	57,61		verkauft	
2. OG	11	2	47,50		verkauft	
2. OG	12	2	51,21		verkauft	
2. OG	13	2	56,38		verkauft	
2. OG	14	2	68,09		verkauft	
2. OG	15	2	57,61		verkauft	
DG	16	2	78,02		512.000 €	
DG	17	2	86,32		567.000 €	
DG	18	2	61,21		verkauft	

Tiefgarage: 2 Stellplätze je 26.000 €, 14 Doppelparker je 17.000 €